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ALB 148 Gjuhe Shqipe 8 200 90 3 110
E ITA 144 Moduli gjuhe italiane e avancuar: Gjuhe Italiane e Avancuar 1 8 200 75 2 125
& ITA 170 Arti i te shkruari per gjuhen italiane 8 200 90 3 110
FRE 131 Moduli Frengjisht fillestare: Gjuhe Frenge 1 6 150 60 2 90
) TOTALI 30 750 315 11 10 435
S ITA 151 Gramatike e Gjuhes Italiane 8 200 90 3 110
= ITA 193 Fonologji e Gjuhes Italiane 200 90 3 110
§ FRE 132 Moduli Frengjisht fillestare:Gjuhe Frenge 2 200 75 2 125
CS 100 Shkenca kompjuterike 150 60 2 90
TOTALI 30 750 315 11 10 435
ITA 255 Hyrje ne gjuhesi (per gjuhen italiane) 8 200 90 3 3 110
E ITA 245 Moduli gjuhe italiane e avancuar: Gjuhe Italiane e Avancuar 2 8 200 75 3 2 125
5x ITA 280 Hyrje ne Teorine e Letersise (per gjuhen italiane) 8 200 90 3 3 110
ITA 264 Stilistike (per gjuhen italiane) 6 150 60 2 2 90
N TOTALI 30 750 315 11 10 435
'§ ITA 260 Kulture dhe gyteterim italian 8 200 90 3 3 110
= ITA 282 Letersi Italiane 200 90 3 110
§ ITA 241 Semantike e gjuhes italiane 8 200 90 3 110
ITA 256/ ITA 265 Zgjidh nje nga: Linguistike e Aplikuar/ Histori e Italise 6 150 60 2 90
TOTALI 30 600 330 11 11 420
ITA 346 Gjuhe Italiane e Avancuar 3 8 200 75 3 2 125
E ITA 358 Sociolinguistike (per gjuhen italiane) 8 200 90 3 3 110
& FRE 344 Gjuhe fringe e avancuar 1 8 200 90 3 3 110
ITA 332/ITA 342 Zgjidh nje nga: Gjuhesi Teksti/Studime te Komunikimit 6 150 60 2 2 90
[l TOTALI 30 750 315 11 10 435
§ ITA 356 Gjuhesi e Pergjitheshme (per gjuhen italiane) 8 200 90 3 3 110
= ITA 376 Teknika te perkthimit per gjuhen italiane 200 90 3 3 110
§ ITA 341 Metodat e mesimdhenies ne gjuhen italiane 175 60 3 1 115
ITA 398 Projekti Final (teze e diplomes) 175 0 0 0 175
TOTALI 30 750 240 9 7 510




